



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PUMPEGRUPPEN HOLDING APS

Lundtoftegårdsvej 95, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 50 32 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Erling K. Olsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PUMPEGRUPPEN HOLDING APS Lundtoftegårdsvej 95 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 30 50 32 60
	Stiftet: 18. april 2007
	Hjemsted: Kgs. Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erling K. Olsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	PUMPEGRUPPEN A/S, Kgs. Lyngby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.848 t.kr. mod 1.604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.250</b>	<b>-8.929</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.828.794	1.599.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.990	31.792
Andre finansielle indtægter	0	2.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.631	-8.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.853.903</b>	<b>1.615.869</b>
3 Skat af årets resultat	-5.522	-11.757
<b>Årets resultat</b>	<b>1.848.381</b>	<b>1.604.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	544.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.171.206	-400.852
Udbytte for regnskabsåret	57.300	55.300
Overføres til overført resultat	2.418.287	1.949.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.848.381</b>	<b>1.604.112</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.913.913	5.085.119
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.913.913</u>	<u>5.085.119</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.913.913</u></b>	<b><u>5.085.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.268	1.191.255
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>158.164</u>	<u>387.884</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>588.432</u>	<u>1.579.139</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.580.810</u>	<u>2.169.191</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.169.242</u></b>	<b><u>3.748.330</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.083.155</u></b>	<b><u>8.833.449</u></b>



## Balance 31. december

---

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.398.998	3.570.204
Overført resultat	7.452.982	5.034.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.300	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.034.280</b>	<b>8.785.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	8.750
Anden gæld	39.500	39.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.875	48.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.875</b>	<b>48.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.083.155</b>	<b>8.833.449</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.971.056	3.085.031	54.000	7.235.087
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-400.852	1.949.664	55.300	1.604.112
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.570.204	5.034.695	55.300	8.785.199
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-1.171.206	2.418.287	57.300	1.304.381
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	544.000	0	544.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-544.000	0	-544.000
	<b>125.000</b>	<b>2.398.998</b>	<b>7.452.982</b>	<b>57.300</b>	<b>10.034.280</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.631	8.958
	<b>21.631</b>	<b>8.958</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.522	3.058
Regulering af tidligere års skat	0	8.699
	<b>5.522</b>	<b>11.757</b>



## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.514.915	1.514.915
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.514.915</b>	<b>1.514.915</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	3.570.204	3.971.056
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-219
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.828.794	1.599.367
Udbytte	-3.000.000	-2.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.398.998</b>	<b>3.570.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.913.913</b>	<b>5.085.119</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PUMPEGRU PEN HOLDI G APS kr.
PUMPEGRUPPEN A/S, Kgs. Lyngby	100 %	3.913.913	1.828.794	3.913.913
		<b>3.913.913</b>	<b>1.828.794</b>	<b>3.913.913</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


